
[image: image1]
[image: image2]
项目名称：航管楼维修改造项目(二次)
项目编号：WX/JCGS-19-003-N
2019年7月19日

目录
3

第一章、竞争性磋商采购公告

3

一、项目概况

3

二、供应商的资格要求

3

三、获取采购文件的时间、地点、方式

4

四、递交响应文件截止（评标）时间、地点

4

五、联系方式

4

第二章、施工内容与技术要求

5

一、项目说明

5

二、施工内容及要求

第三章、供应商须知
18
一、供应商资格要求
18
二、响应文件的构成
18
18

三、评标与中标

第四章、响应文件格式与要求
22
22

格式一：

23

格式二：

24

格式三：

25

格式四：

26

格式五：



第一章、竞争性磋商采购公告
 鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司拟采用竞争性磋商的方式进行航管楼维修改造项目，现邀请符合资质的施工单位前来参与此次竞争性磋商。

一、项目概况

（一）项目名称：航管楼维修改造项目（二次）
（二）项目编号：WX/JCGS-19-003-N

（三）采购人： 鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司
（四）资金来源：企业自筹
（五）施工内容：拆除原有的塑钢门窗，拆除三楼防静电地面，换防盗门，换走廊顶及灯、顶子防水、塔台防水，楼道及三楼办公室刮白，拆除原有的窗帘，换新窗帘，新做百叶窗隔断，换门锁。
二、投标人的资格要求
（一）投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

（二）投标人需具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质。
三、踏勘现场

（一）、招标人按约定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场，

踏勘时间：2019年7月21日上午9：30

踏勘地点：鄂尔多斯机场


联系人：石先生

联系电话：18004770479
（二）、投标人踏勘现场发生的费用自理。

（三）、除招标人的原因外，投标人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

（四）、招标人在踏勘现场中介绍的工程场地和相关的周边环境情况，供投标人在编制投标文件时参考，招标人不对投标人据此做出的判断和决策负责。

四、获取采购文件的时间、地点、方式
符合上述条件的供应商可于2019年7月19日起登录 鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司网站页面（网址：http://ordosairport.com/），点击“公告”栏中的“招标信息”栏，查询采购信息，点击信息公告页面左下角“附件”即可浏览、下载采购文件。
五、递交响应文件截止（评标）时间、地点
点击信息公告页面正下方蓝色栏“我要报名”，填写准确的企业信息，报名截止时间：2019年7月23日中午12:00

递交响应文件截止（评标）时间：2019年7月24日上午10:30

响应文件接收及评标地点：鄂尔多斯飞机场综合办公楼2楼208室
六、联系方式
联 系 人：霍女士

联系电话：0477-3855901

邮    箱：597809252@qq.com
第二章、采购内容与技术要求
一、项目说明

（一）项目情况：本项目为一整包，不允许转包。

（二）工期要求：60日（包含订货周期）

（三）工程控制价：495673元。
（四）质保期限：不少于2年。
（五）工程施工质量标准：合格

（六）付款方式：按实际完成工程量进行最终结算工程款。无预付款，验收合格并经甲方审价结算，乙方向甲方开具全额增值税专用发票后，支付至结算工程款的97%，其余3%作为质保金，质保期满后，甲方根据工程质量向乙方支付。

二、施工内容及要求
拆除原有的塑钢门窗，采用1.4壁厚断60系列断桥门窗，人工将玻璃拆下，在用电锤将四面边掏开，取掉固定螺丝，将窗子拿下，再将新的断桥窗装上，玻璃（新安装玻璃采用6+12+6玻璃，并带有纱窗）装好，再用水泥沙灰将缝隙抹好刮白。外面窗口重做保温、涂料（2.65*2.05*132）。
拆除航管楼楼4个值班室的防静电地面，重新将地面找平，凝固后将安装陶瓷防静电地板（148平米）。
拆除走廊上面顶板及灯，重新吊顶安装灯具（吊顶276平米，吸顶灯40个）。
找到顶子漏水处，将周围的SBS拆除，重新做SBS，修至不漏为止。塔台将旧防水拆除，重新做国标SBS防水（塔台45平米，屋顶按施工计算）。
楼道及二楼办公室、三楼房间墙面漏雨，重新刮腻子，滚涂料（约1200平米）。
拆除原有的窗帘，换新遮光窗帘及罗马杆、跑道（112*2.65*2.05）。
隔2个办公室用百叶窗隔断分隔（40平米）。
拆除所有坏的门锁，新换门锁（共8个门锁需要更换）。

将原有UPS机房的普通复合门更换为甲级双开防盗门（2.2米*1.6米）；将三楼通信机房普通复合门更换为甲级双开防盗门（2.2米*1.6米）；将通信监控室的普通复合门更换为甲级防盗门（2.2米*1米*2）。

三楼大会议室顶部由于屋顶漏水，有3块造型板变形污染，屋顶防水最好后，更换造型板（2米*1.5*3）。

将原情报室改为办公室，原隔墙拆除一面（7.8*3.5），敷设隔音棉，双层纸面石膏板封墙，向外20cm再做轻钢龙骨铺设隔音棉，双层纸面双层纸面石膏板封墙。
详细的工程量清单见附件：航管楼维修项目工程量清单

要求：投标人必须出具详细的改造方案，明确所有材料的品牌。

第三章、供应商须知
一、供应商资格要求

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.供应商需具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质。

二、文件应包括

投标人编制的响应文件应包括但不少于下列内容：

1、投标承诺书

2、法定代表人授权委托书

3、项目分项报价明细表（价格及税费等）

4、项目技术服务方案及服务承诺

5、投标人须提供的各类相关证明材料

（1）投标人资质证明材料（包含三证合一营业执照（副本）复印件）。

（2）投标人认为需提供的相关证明文件及资料。 

注：以上文件均需装订成册，响应文件需递交正本1份，副本4份，PDF格式电子文档1份(光盘或U盘)；以上资料需签字、盖章的必须由法定代表人或经其授权的代表签字，并加盖公章密封。响应文件在封面必须清楚地标明“正本”或“副本”字样。若副本与正本不符，以正本为准。响应文件及资料无论供应商是否中标均不予退还。

三、评标与中标
鄂尔多斯机场采购小组将按照以下基本程序组织磋商：

(1)机场公司规划发展部公布投标人名称，监督人员检查投标文件的密封情况。投标文件密封情况经检查确认无误后，监督人员当众拆封。

(2)采购小组对投标人递交的投标文件的有效性、完整性和对磋商文件的响应程度进行审查。经审查，递交响应文件供应商法定代表或其委托授权人身份与响应文件不符的；或未按照磋商文件规定装订、密封、签署、盖章的均视为无效文件。 
(3)报价

磋商小组对响应文件响应情况、所用材料、设计方案、报价比例、企业资质与业绩、执行能力等方面进行全面比较与评价，了解和掌握各实质性响应供应商的响应程度，进行项目磋商准备。

供应商通过抽签的方法确定参加磋商供应商的磋商顺序，所有磋商小组成员集体与每位供应商分别进行单独磋商，磋商轮次由小组成员视情况而定。

(4)评标原则

(4) 评标原则

1）、价格权重55%

最低投标报价为基准价，投标报价得分=（基础价÷投标报价）×55%×100。

2）、商务及技术权重45%

	商务及技术评分标

	项目名称：航管楼维修改造项目

项目编号：WX/JCGS-19-003-N

	评审因素
	评审标准

	业绩（5分）
	投标企业近几年业绩，以单项中标通知书或合同（附清单）复印件为准，金额及公章应清晰可见。

1.单项合同金额大于100万元，每有一项得1分；

2.30万元≤单项合同金额≤100万元的，每有一项得0.5分；

3.30万元以下项目不计分。

本项最多得5分。

	质保期承诺（5分）
	在满足招标文件的质保期基础上，每增加一年增加1分，最高5分

	施工材料的技术参数响应程度（15分）
	投标人所提供的产品满足招标文件技术参数的得基本分10分，投标人所提供的产品有一项优于招标文件技术参数的，加1分，最多5分

	施工项目设计及实施方案（10分）
	1.所提出的施工方案可靠性、合理性、完整性。(0-5分)

2.施工计划安排合理（各时间进度是否有详细描述）。（0-5分）



	工程使用材料整体质量状况等（10分）
	投标产品整体质量状况，包括选材用料与技术水平等

1、优，10分；

2、良，5分；

3、一般，0分。


(5)确定成交供应商

若各供应商最终报价均超过了项目采购预算，采购人不能支付的，磋商活动终止；在推荐确定成交候选供应商之前，如果磋商小组超过三分之二的成员认为，排在前面的成交候选供应商的最终报价或者某些分项报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和不能诚信履约，可要求其予以说明理由。否则，磋商小组可以取消该供应商的成交候选资格，按顺序由排在其次的成交候选供应商递补。

在磋商结束后，按照磋商小组成员推荐的成交候选人顺序确定排序第一的供应商为成交供应商。如成交供应商拒绝与采购人签订合同，或签订合同后无法履约的，磋商小组可以取消该供应商的中标资格，由排在第二的成交候选供应商递补。

项目中标结果将于2-4个工作日后在集团公司网站上进行公布，供应商可自行登陆查询，不再另行通知。

第四章、响应文件格式与要求
格式一：
（相应文件封面）
竞争性磋商响应文件
（正本/副本）
项目名称：
项目编号：
竞标人名称
年    月    日
格式二：
目录
一、投标承诺书…………………………………………………………（ ）
二、法定代表人授权委托书……………………………………………（ ）
三、项目分项报价明细表………………………………………………（ ）
四、近两年同类投标项目或类似项目的业绩证明材料………………（ ）
五、项目售后服务及质量承诺…………………………………………（ ）
六、各类资质证明材料………………… ………… …………………（ ）
格式三：
投标承诺书
 鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司： 
1.按照已收到的项目编号为              的              采购项目采购文件要求，经我公司认真研究投标须知、技术规范、资质要求和其它有关要求后，我方愿按上述合同条款、技术规范、资质要求进行投标。我方完全接受本次招标文件规定的所有要求，并承诺在中标后履行我方的全部义务。我方的最终报价为总承包价，保证不以任何理由增加报价。如有缺项、漏项部份，均由我方无条件负责补齐。
2. 一旦我方中标，我方保证在合同签订后履行服务内容。
    3. 我方同意所递交的响应文件在“投标须知”规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标如能中标，我方将受此约束。
4. 我方郑重声明：所提供的响应文件内容全部真实有效。
5. 我方接受招标文件所列须知中关于没收投标保证金的约定。
6. 我方同意提供按照贵方可能另外要求的与其投标有关的任何数据或资料。除非另外达成协议并生效，否则，中标通知书和本响应文件将构成约束双方合同的组成部分。
供应商名称：
详细地址：                        邮政编码：
电    话：        传    真：      电子函件：
供应商开户银行：                  账号/行号：
供应商法人签字：
供应商法人授权代表签字：
供应商名称(公章)：
年 月 日
格式四：
法定代表人授权委托书
兹委派我单位        （姓名）参加贵单位组织的                  采购活动（项目编号：          ），委派人全权代表我单位处理本次竞标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。

本授权书于签字盖章后生效，在贵公司收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

委托代理人无转委权。

特此委托。


供应商名称：（公章）

法定代表人：（签字）

                                   年   月   日

格式五：
投标项目分项报价明细表
项目名称：
项目编号：
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	税费及发票类型
	

	供货期限
	


要求：投标人必须出具详细的改造方案，明确所有材料的品牌。

供应商名称：（公章）

日期：   年  月   日
备注：此报价明细表仅供参考。
近三年同类投标项目或类似项目的业绩证明材料（格式自定）
项目售后服务及质量承诺（格式自定）
各类资质证明材（格式自定）

附件：航管楼维修项目工程量清单

	序号
	项目编码
	项目名称
	项 目 特 征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	011610002001
	金属门窗拆除
	1、拆除窗户
	樘
	132
	
	
	

	2
	010807001001
	金属（塑钢、断桥）窗
	1、安装窗户（含五金件，玻璃采用6+12+6玻璃，并带有纱窗）
	m2
	698
	
	
	

	3
	011201001001
	墙面一般抹灰
	1、窗户边抹水泥砂浆
	m
	1240.8
	
	
	

	4
	011407001002
	墙面喷刷涂料
	1、窗户边抹涂料
	m2
	186.12
	
	
	

	5
	011605001001
	平面块料拆除
	1、拆除防静电地板
	m2
	148
	
	
	

	6
	011104004001
	防静电活动地板
	1、地面水泥砂浆找平 
2、安装防静电地板
	m2
	148
	
	
	

	7
	011606003001
	天棚面龙骨及饰面拆除
	1、吊顶及龙骨拆除
	m2
	276
	
	
	

	8
	011613001001
	灯具拆除
	1、拆除安装吸顶灯
	套
	40
	
	
	

	9
	011302001001
	吊顶天棚
	1、轻钢龙骨矿棉板吊顶
	m2
	276
	
	
	

	10
	011607002001
	防水层拆除
	1、拆除SBS防水
	m2
	45
	
	
	

	11
	010902001001
	屋面卷材防水
	1、SBS防水新作3+3mm厚
	m2
	45
	
	
	

	12
	011407001001
	墙面喷刷涂料
	1、铲除原有腻子 
2、刮腻子两遍乳胶漆两遍
	m2
	1200
	
	
	

	13
	011610002002
	金属门窗拆除
	1、窗帘拆除
	m2
	296.8
	
	
	

	14
	010810001001
	窗帘
	1、安装窗帘
	m2
	296.8
	
	
	

	15
	010810005001
	窗帘轨
	1、安装罗马杆窗帘轨道
	m
	112
	
	
	

	16
	011210003001
	玻璃隔断
	1、安装双层玻璃内夹百叶隔断
	m2
	40
	
	
	

	17
	011610001001
	木门窗拆除
	1、拆除复合门
	樘
	4
	
	
	

	18
	010802004001
	防盗门
	1、安装甲级防盗门
	m2
	11.44
	
	
	

	19
	011610001002
	木门窗拆除
	1、拆除门锁
	樘
	8
	
	
	

	20
	010801006001
	门锁安装
	1、安装门锁
	套
	8
	
	
	

	21
	011606003002
	天棚面龙骨及饰面拆除
	
	m2
	9
	
	
	

	本页小计
	
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项 目 特 征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	22
	011302001002
	吊顶天棚
	1、艺术造型顶 
2、轻钢龙骨、石膏板面层 
3、刮腻子两遍、乳胶漆两遍
	m2
	9
	
	
	

	23
	011609002001
	隔断隔墙拆除
	1、拆除原有石膏板墙面、拆除轻钢龙骨
	m2
	27.3
	
	
	

	24
	011210006001
	其他隔断
	1、新作轻钢龙骨 
2、面层为石膏板墙面、内填矿棉吸音棉 
3、面层刮腻子两遍、乳胶漆两遍
	m2
	27.3
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	措施项目
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	


	序号
	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率 
(%)
	金额 
(元)
	调整 
费率 
(%)
	调整后金额(元)
	备注

	1
	011707001001
	安全文明施工和临时设施
	分部分项人工费+分部分项机械费*0.86+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费*0.86+商砼人工费+商砼机械费+沥青混凝土机械费+沥青混凝土人工费
	2.4
	
	
	
	

	2
	011707004001
	二次搬运及清理费
	分部分项人工费+分部分项材料费*0.86+分部分项机械费*0.86-分部分项措施子目人工费-分部分项措施子目材料费*0.86-分部分项措施子目机械费*0.86
	2
	
	
	
	

	3
	01B001
	材料及产品检测费
	分部分项人工费+分部分项机械费*0.86+技术措施项目人工费+技术措施项目机械费*0.86+商砼人工费+商砼机械费+沥青混凝土机械费+沥青混凝土人工费
	0.26
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	


	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率(%)
	金额

	1
	规费
	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费
	
	0.72
	

	2
	税金
	税前工程造价
	
	9
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	








委托代理人身份证扫描件


（本证件需直接扫描，不允许粘贴）














法定代表人身份证扫描件


（本证件需直接扫描，不允许粘贴）
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